
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

АДМИНИСТРАЦИИ КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

От 24.02.2014 № 77 

  п. Кадуй 

                   

 О создании Общественного Совета 

при Администрации Кадуйского 

муниципального района 

  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  

« Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Кадуйского муниципального района, в 

целях развития гражданской активности, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать Общественный Совет при Администрации Кадуйского 

муниципального района. 

2. Утвердить Положение  об Общественном Совете при 

Администрации Кадуйского муниципального района. 

3. Признать утратившим силу постановление  Администрации  

Кадуйского муниципального района от 23.03.2013 г. № 148 « О 

создании районного общественного совета» 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации  Кадуйского муниципального 

района Ефименко В.П. 

 

    

 

 

Глава Кадуйского  

муниципального района                                                              Н.С. Дектерев 

 

       


